МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ i\13PM

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Гршиый

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного ог 05 февраля 2013 года № 13

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 05 февраля 2013 года
№ 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке
города Грозного» (далее - Постановление) следующие изменения;

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2, Контроль за вьи10]Н1ением настоящего Постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного AлиcyJггaнoвa PJL»,
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции

со1-ласно приложению к насгояидему Постановлению;
2. Признать утратившим силу Пocтa^ювлeниe Мэрии г. Грозного

от 07 декабря 2018 года № 110 «О внесении изменений в постановление
Мэрии города 1'розного от 05 февраля 2013 года № 13 «О создании
комиссии но зeмлeгюJн>зoвa^инo и застройке города Грозного»,

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного,

щ
Мэр г. Г р о з н о г § ^ # 5 3 * ^ ' Л 5 | Я.С.Закриев

^̂ f̂ '̂v;;;̂ ^ приложение
IK постановлению Мэрии г. Грозного
л Д Ч : . М . ^ 2 0 1 9 года Л ь _ 1 £ _

уфпрщштте
к ностновлению Мэрии г-. Грозного
от «05» февраля 2013 годаКй 13

Состав комнссии по земленолыовапию и luciроикс города Гротого

Председате^1ь комиссии:

Алисултанов Р.Л. заместитель Мзра г. Грозного

Заместители председателя комиссии:

Митаев Р.Т. председатель Комитета имуи|ествениых и
земельных отношений Мэрии г. Грозного

Хаджимурадов С.А. начальник Департамента строит-ельства
и архитектуры Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии:

Элибаева З.А. начальник отдела правового ооеспечения и
делопроизводства Департа-меита
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

Зелимханов А.И. заместитель начальника Департамеггга строительства
и архитектуры - главный архитектор г. Грозного

Саидов Д.С.-А. депутат Грозненской городской Думы

Бердукаев Х.Д. депуга! Грозненской городской Думы

Иналов А.А. заместитель префекта Заводского района
г. 1'розмого

Берсанов P.M. первый заместитель префекта Ленинского района
г. Грозного

Гудаев МЛ, заместитель префекта Октябрьского района
г. {"розного

Бурзигов С.А. заместитель префекта Старопромысловского района
г. Грозного

Межиев И.М. директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии г. Грозного

Тутуев М.М. заместитель председателя Комитета городского
хозяйства Мэрии i\ Грозного»